4. melléklet a 37/2015. (XI.18.) 6nkormanyzati rendelethez

ASP azonosito:

Hivatal tolti ki!

Elszadmolas

az onkormanyzati tamogatas felhasznalasara vonatkozéan

Szervezet megnevezése:

Szervezet cime:

Szervezet képviselje:

A tamogatas jellege (pl.: vissza nem téritendd stb.):

A tamogatott tevékenység megnevezése:

A tamogatas csekély 6sszegl, de minimisnek mindsul-e: IGEN / NEM

A kapott tamogatas kimutatadsa (mérleg):
Megnevezés: Osszeg (Ft):

1. Osszes bevétel (= 2. + 3. sor)

2. Sajat eszkoz

3. Onkormanyzati tamogatasok 6sszesen (4. + 5. sor)

4.  Ebbél mikodési jellegl tamogatas

5. Ebbdl célok szerinti tamogatas

6

7

8

9

1

. Osszes kiadas (= 7.+ 8. sor)

. Sajat forras

. Onkormanyzati tamogatasok kiadasai 6sszesen (9. + 10. sor)
Ebbél mikddési célu kiadasok

0. Ebbdl tamogatott célok kiadasai

|Onkormanyzati maradvany ésszeg (3. — 8. sor)

Dunaujvaros, ......... €V i hoénap ...... nap

Szervezet képviseldjének alairasa
PH.



